[image: ]

Приказ об отмене действия Положения о ДМС
…
В связи с отменой добровольного медицинского страхования работников организации с 25 апреля 2022 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу Положение о добровольном медицинском страховании работников ООО «Солнышко» от 11.01.2021.
2. Руководителю отдела кадров Никитиной О.К. ознакомить работников ООО «Солнышко» с настоящим приказом под подпись.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Основание: служебная записка финансового директора Кузнецовой Л.М. от 04.04.2022 с обоснованием невозможности продлить договор добровольного медицинского страхования с ПАО «Страховая компания “Здоровье”», соглашение о расторжении договора с ПАО «Страховая компания “Здоровье”» от 25.04.2021 № 12345.
…
image1.png
KAAPOBOE BeicTpas nognucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90